
1 

第 2 頁~第 6 頁 

第 7 頁~第 11 頁 

第 12 頁~第 17 頁 

國泰人壽團體全意住院醫療擇優給付健康保險批註條款 

第 1 8 頁 

國泰人壽團體住院回診健康保險附加條款 

第 1 9 頁 

國泰人壽團體住院手術限額給付健康保險附加條款 

第 20 頁 

國泰人壽團體門診手術健康保險附加條款 

第 21 頁 

國泰人壽團體加護或燒燙傷病房健康保險附加條款 

第 22 頁 

國泰人壽團體燒燙傷給付傷害保險附加條款 

第 23 頁 

第 24 頁~第 26 頁 

第 27 頁~第 38 頁 

第 39 頁~第 43 頁 

國泰人壽團體定期壽險 

國泰人壽團體一年定期重大疾病健康保險附約 (甲型) 

國泰人壽團體全意住院醫療限額給付健康保險附約 

國泰人壽團體急診限額給付健康保險附加條款 

國泰人壽團體傷害保險 

國泰人壽團體新傷害醫療限額給付傷害保險附約 



2 



3 



4 



5 



6 



7 



8 



9 



10 



11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 


